АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   24.04.2017   № 33  -п
Об окончании  отопительного
сезона

   В связи с установлением  среднесуточной температуры выше +8 градусов по Цельсию в течение пяти суток подряд:

1.Завершить  отопительный сезон  2016/2017 года с 24.04.2017 года.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МП ЖКХ «Энергия» Челединова А.А.

Глава муниципального образования                                В.Е Тощенко.

Сергиевский сельсовет